
                  Vyrozumění o zahájení disciplinárního řízení

   Disciplinární komise ( dále jen DK) OFS Znojmo v souladu s ustanovením § 89  Disciplinárního 
řádu (dále jen DŘ) zahajuje disciplinární řízení  (dále jen  DŘ) na základě důvodného podezření 
ze spáchání disciplinárního přečinu  ( na základě podnětu STK OFS Znojmo) pro

důvodné podezření ze spáchání disciplinárního přečinu v souvislosti s utkáním:

 Mezi družstvy  VEDROVICE - DOBŘINSKO

Soutěž: III Tř. sk.B Kolo:1

Číslo: Číslo utkání:2022627A2BO101

Ročník: 2022/2023 Den:5.11.2022 v 14.00 hod

Důvody: 

Umožnění vnesení a použití pyrotechniky v prostoru stadionu

Účastníci řízení:

Zástupce oddílu Vedrovice zejména HP

Pozn. Účast na zasedání lze nahradit písemným vyjádřením HP a dalších osob-
svědků

Další osoby a písemná vyjádření

Výše uvedená provinění budou projednány na nejbližším zasedání DK, které se koná ve 

čtvrtek dne 10.11.2022 od 17.00 hod. na OFS Znojmo (změna termínu bude včas sdělena)

Poučení:

     Účastník  DŘ je oprávněn se v rozsahu osobního vyjádření k věci se  účastnit zasedání 
osobně, nebo se vyjádřit písemně (v termínu do zahájení řízení)

    Účastník je povinen se zasedání DK účastnit pouze tehdy, byl-li výslovně disciplinárním 
orgánem na toto zasedání předvolán

    Nedostaví-li se  na toto zasedání účastník, který nemá povinnost se zasedání zúčastnit, 
nebo byl vyzván k vyjádření, může být věc projednána bez jeho účasti

     Roman Švarc                                                                          JUDr. Milan Kvapil

Sekretář OFS Znojmo                                                předseda DK




